
  

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 
DLE § 98 ZZVZ 

1. Veřejná zakázka 

Podlimitní veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení  
dle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ či „ZZVZ“). 

Název 
veřejné 
zakázky: 

Revitalizace parku Bedřicha Smetany 

 
Zadavatel, na základě vlastního rozhodnutí, uveřejňuje následující opravu zveřejněné části textu 
ZD, kdy v předmětu díla zůstaly činnosti – stavební práce, které už byly předmětem první části 
realizace celkového díla. Rozsah zadávaných stavebních prací je dán zveřejněným soupisem – 
výkazem výměr, který se nemění. 
 
Vzhledem k tomu, že jde pouze o textovou opravu popisné části ZD, bez dopadu na změnu 
rozsahu a charakteru díla, nepřistupuje zadavatel k prodloužení lhůty pro podání nabídek. 
 
Původní znění čl. 3.1 Zadávací dokumentace 
 
Záměr řeší rekonstrukci a doplnění zpevněných ploch, revitalizaci zeleně, obnovu mobiliáře, výstavbu hřišť 

pro děti s herními prvky včetně dopadových ploch, pískoviště, vybudování mokřadu s možností zadržení a 

akumulace dešťových vod, realizaci schodiště u mokřadu pro překonání terénní nerovnosti a vstupního 

schodiště z ul. Sokola Tůmy. 

 

Shromažďovací a prezentační potřeby občanů mají být naplněny na zpevněné ploše a v přístřešku, který je 

vyvýšen 330 mm nad okolním terénem. Přístřešek je navržen v původním umístění hudební boudy. Okolo 

shromažďovací zpevněné plochy je navrženo posezení, stejně je tomu tak před objektem bývalé katovny. 

 

Dále bude zhotovena mlatová cesta lemována stromořadím, směřujícím od řeky k památníku a vyvrcholením 

na kruhové ploše ze žulové kostky, ze které vedou obnovené mlatové pěšiny. Pod svahovou nerovností je 

situován mokřad s molem, za vstupem z ul. Sokola Tůmy se nachází dopadová plocha s herními prvky pro 

děti.  

 

Součástí projektu jsou i sadové úpravy včetně nové výsadby.  
 
 
Nové znění čl. 3.1 Zadávací dokumentace 
 
Záměr řeší rekonstrukci a doplnění zpevněných ploch, revitalizaci zeleně, obnovu mobiliáře, pískoviště, 

vybudování mokřadu s možností zadržení a akumulace dešťových vod, realizaci schodiště u mokřadu pro 

překonání terénní nerovnosti a vstupního schodiště z ul. Sokola Tůmy. 

 

Dále bude zhotovena mlatová cesta lemována stromořadím, směřujícím od řeky k památníku a vyvrcholením 

na kruhové ploše ze žulové kostky, ze které vedou obnovené mlatové pěšiny. Pod svahovou nerovností je 



  

 

situován mokřad s molem, za vstupem z ul. Sokola Tůmy se nachází dopadová plocha s herními prvky pro 

děti.  

 

Součástí projektu jsou i sadové úpravy včetně nové výsadby.  
 
 
 
 

V.Šenově u Nového Jičína, dne 10.02.2025.   
 
 

………………………………………..                      


		2025-02-10T11:32:03+0100
	Ing. Bc. Radek Starý




